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Despro Engineering Oy suunnittelee Nurmijärven alueelle valokuitu-
kaapelointeja. Kaapelireitti on suunniteltu kulkemaan Rajamäen alueel-
la Kiljavantietä ja Perämatkuntietä pitkin. Kaapelit on suunniteltu sijoi-
tettavan 40–70 cm syvyyteen pieniin muoviputkiin teiden varsille ja 
ojien pohjille. Teiden alitukset pyritään tekemään tunkkaamalla tai 
suuntaporaamalla. 

Museon kanta

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Mikäli kaapelointeja tehdään maisemallisesti tai kaupunkikuvallisesti 
arvokkailla alueilla, tulee ympäristö entistää asennustyön jälkeen. Ja-
kokaappien sijoittelussa tulee pyrkiä huomioimaan rakennettu ympäris-
tö. Mikäli kaivannot tai niihin liittyvät jakokaapit sijoittuvat valtakunnalli-
sesti merkittävän rakennetun kulttuuriympäristön (RKY 2009) Sääksjär-
ven parantolat ja Kiljavan opisto alueelle tai läheisyyteen, tulee asen-
nustyön entistämiseen ja jakokaappien sijoitteluun kiinnittää erityistä 
huomioita. 

Arkeologia

Suunnitellulla kaapelialueella sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) 
suojaama kiinteä muinaisjäännös Kiljava (tunnus muinaisjäännösrekis-
terissä 1000013277). Kohde on rajamerkki, joka sijaitsee Hämeen ja 
Uudenmaan välisellä rajalla, joka on muotoutunut 1500 -luvulla. Tällöin 
Nurmijärven pohjoisosa kuului Hämeen puolelle ja eteläosa Uuden-
maan puolelle. Kiljavan rajakivi on isohko siirtolohkare Kiljavantien var-
ressa, tien pohjoispuolella. Se on kooltaan noin 2 x 3 x 2 metriä. 
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Kiljavan rajakivellä ei ole muinaisjäännösrajausta. Museo tulee teke-
mään kohteella maastotarkastuksen helmikuun aikana ja tekee koh-
teelle muinaisjäännösalueen rajauksen. Kohteen paikkatiedot ovat la-
dattavissa maaliskuusta lähtien Museoviraston paikkatietoaineistoista 
(https://www.museovirasto.fi/fi/palvelut-ja-
ohjeet/tietojarjestelmat/kulttuuriympariston-
tietojarjestelmat/kulttuuriympaeristoen-paikkatietoaineistot). 

Hankkeen aikana on huomioitava, että kaikki maahan kajoavat työt 
ovat kiellettyjä muinaisjäännösalueella ja sen välittömässä läheisyy-
dessä. Muinaisjäännösaluetta ei voi käyttää työmaa-alueena. 

Museolla ei ole muuta huomautettavaa hankkeeseen.

Lisätiedot
Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin: 09 310 71552

tiina.mikkanen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö

Tiedoksi

Nurmijärven kunta
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


